令和 2 年 4 月 22 日

保護者 各位

誉 田 保 育 園

コロナウィルス感染防止について

平素は、誉田保育園の運営にご理解ご協⼒をいただき、誠にありがとうございます。

また、昨今ではコロナウィルス感染拡大防止のため、家庭保育や保育時間短縮等でご

協⼒いただき、併せてお礼申し上げます。

当園といたしましても、感染防止に努めている日々ではございますが、最近では身

近なところでのコロナウィルス感染が聞かれるようになりました。さらなる感染防止

のために、保護者の皆様方の周辺（職場やご家族、同居されている親族等）でコロナ

ウィルス感染、もしくは濃厚接触者、ＰＣＲ検査を受けられた等の事案がございまし

たら、職員にご一報いただければと思います。

大変な日々が続いておりますが、お子様の安全を第一に考え、職員の安全も確保し

つつ、精一杯の状態でお子様をお預かりしております。お子様への感染を防ぐために

も、ご理解ご協⼒をどうぞよろしくお願いいたします。